
 

Comunità pastorale Madonna di Loreto                                    Diocesi di Milano - Zona pastorale I - Decanato di Porta Venezia, Lambrate e Città Studi 

Parrocchia di Santissimo Redentore San Gregorio Magno Santa Francesca Romana Camilliani 

ORARIO CELEBRAZIONI 

e SANTE MESSE 
Chiesa parrocchiale Chiesa parrocchiale Chiesa parrocchiale San Carlo al Lazz. San Giuseppe Santuario 

Via Giovanni Pierluigi 
 da Palestrina, 05 

 
Via San Gregorio, 24 

Piazza Santa  
Francesca Romana 

Largo fra Paolo 
Bellintani, 01 

Oratorio 
Via F. Redi, 21 

Piazza San 
Camillo de Lellis 

 

Lunedì 
07.15 * 
08.40 Lodi 
09.00 
18.30 

08.30 Lodi 
09.00 
17.30 Rosario * 
18.00 Vespri 

08.00 
 
18.00 

 07.30 
 
17.30 

 
Martedì 

07.15 * 
08.40 Lodi 
09.00 
 
18.30 

08.30 Lodi 
09.00  
 
17.30 Rosario * 
18.00 Vespri 

08.00 
 
 
18.00 

 
10.00 * 

 07.30 
 
17.30 

 

Mercoledì 
07.15 * 
08.40 Lodi 
09.00 
18.30 

08.30 Lodi 
09.00 
17.30 Rosario * 
18.00 Vespri 

08.00 
 
18.00 

 07.30 
 
17.30 

 
 

Giovedì 

07.15 * 
08.40 Lodi 
09.00 
 
18.30 

08.30 Lodi 
 
17.30 Rosario * 
18.00 Plurintenzionale 
18.30 Adorazione Eucaristica * 
19.00 Vespri e Benedizione Euc * 

08.00 
08.00 – 18.00    
Adorazione 
Eucaristica * 
 
18.00 

 
10.00 * 

 07.30 
 
16.30 – 17.30 
Adorazione 
Eucaristica 
17.30 

 
Venerdì 

07.15 * 
08.40 Lodi 
09.00 
18.30 
19.00 – 19.45 Adorazione Euc. 

08.30 Lodi 
09.00 
 
17.30 Rosario * 
18.00 Vespri 

08.00 
 
 
18.00 

 
 
 

07.30 
 
 
17.30 

 
Sabato 
e Vigilie           

 
 

Confessioni 
Vigiliare 

08.40 Lodi 
09.30 

08.30 Lodi 
09.00 

08.00  07.30 

16.00 – 17. 15 15.00 * 17.30 *** – 19.00 17.30 – 19.00 16.30 – 17.30 

18.30 18.00 18.00 17.30 

 
Domenica 
e Festivi 
                           

                           Confessioni 

08.30                              Pasqua 
10.00 *                         e Natale 
11.00 ***                           solo: 
11.30 *                              11.00 
18.30                                 18.30 

 
10.30 
 
18.00 
21.00 * / **** 

08.30 
10.30 
12.00 ** 
 
18.00 

  
 
11.30 * 
(Verificare 
nelle festività) 

09.00 
11.00 
 
17.30 ** 

 
17.00 – 18.15 

09.00 – 12.00      17.30 – 19.00 
        20.30 – 21.30 * / **** 

Mattino: durante le Messe 
17.30 – 19.00 

 16.30 – 17.30 

* Sospesa in LUGLIO e AGOSTO ** Sospesa in AGOSTO *** Solo in LUGLIO e AGOSTO **** Sospesa nelle festività di 01.01 06.01 01.11 08e25.12 e giorno di Pasqua 
 


